Директору МАОУ СОШ с. Быньги
  Иванцовой Светлане Анатольевне
 ___________________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя ребенка) проживающего по адресу: ____________________
___________________________________________
(адрес прописки по паспорту, при различии адреса прописки и адреса
___________________________________________
фактического проживания указываются оба адреса)

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь) ___________________________________
                                                                                                                (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
____________________________________________________________________
родившегося  ________________________________________________________,
                                                                                                              (число, месяц, год и место  рождения ребенка)
в 1 класс Муниципального автономного  общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы села Быньги  с _____________________.

В качестве родного языка для своего ребёнка выбираю _______________ язык.
На основании  статьи  14  Федерального  закона  от 29 декабря 2012 года              № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка, поступающего в МАОУ СОШ с. Быньги обучение на _____________________ языке и изучение родного ___________________ языка и литературного чтения на родном ___________________ языке.

Ф.И.О. родителей (Законных представителей)______________________________
_____________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей _______________________________________            (сотовый, домашний)
Данные паспорта: серия ____________, номер ____________________________ кем выдан:___________________________________________________________
дата выдачи: ________________________________________________________
                            __________________   ________________________
                                                             (подпись)                                       (расшифровка)
Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания  при оказании муниципальной  услуги.
       Да         Нет

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия паспорта _______________________________________________________________;
(ФИО родителей (законных представителей))
2. Копия свидетельства о рождении ________________________________________________;
(ФИО ребенка)
3. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства _____________________________;
                                                                                                                                                                  (ФИО ребенка)
4. Справка с места работы (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение) _______________________________________________________________________;
(ФИО родителей (законных представителей))
5. Иные документы (перечислить):
_________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,  ознакомлен.

__________________              ______________________           _________________
                      (подпись)                                                           (расшифровка)                                                            (дата)
__________________              ______________________           _________________
                      (подпись)                                                           (расшифровка)                                                            (дата)